2

КОНРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ
ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	«27» мая 2022 г.
	г. Осташков
	№ 04

О назначении ответственного
за организацию обработки персональных
данных в Контрольно-счетной комиссии Осташковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. N152-ФЗ «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012г. N211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Назначить ответственными за организацию обработки персональных данных в Контрольно-счетной комиссии Осташковского городского округа Здорову Елену Александровну, Председателя Контрольно-счетной комиссии Осташковского городского округа.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Контрольно-счетной комиссии Осташковского городского округа

Е.А. Здорова

oleObject1.bin

image1.emf